
Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1683.

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 1 i člana 41 stav 1 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore",
002/18, 034/19, 038/20, 050/22, 084/22), člana 34 stav 1 tačka 1 i člana 141 Statuta Opštine Zeta ("Službeni list
Crne Gore - Opštinski propisi", br. 012/23), Skupština opštine Zeta na XVI sjednici, održanoj dana 12.11. 2024.
godine, donijela je

ODLUKA

o pristupanju izradi Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Opštine Zeta

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 057/24 od 26.11.2024)

Član 1
Pristupa se izradi Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Opštine Zeta, koju predlaže predsjednik Opštine.

Član 2
Odluku o izmjenama i dopunama Statuta Opštine Zeta pripremiće Komisija koju obrazuje Skupština Opštine.

Član 3
Komisija iz člana 2 ove Odluke dostaviće predlog Odluke Skupštini na razmatranje, u roku od 60 dana od dana

stupanja na snagu ove Odluke.

Član 4
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski

propisi".
Broj: D 32-016/24-204

Anovi, 12.11.2024. godine
Skupština opštine Zeta
Predsjednik Skupštine,
Nebojša Domazetović, s.r.


